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Car ly W e inberg378
Buckeye OH

9.350 9.350 9.4259.300 37.425
7T 3T 9T 7 1 

1 

Audrey S nyder1108
F irst State  DE

9.450 9.525 9.5258.875 37.375
4 1 22 1T 2 

2 

Ce leste  F ie ld1359
Apex  A thetics NY

9.500 8.750 9.4759.475 37.200
3 10T 2T 4T 3 

3 

Brynn T orry209
W orld C lass

9.525 9.200 9.4508.950 37.125
2 6 18T 6 4 

4 

Le igh Anne  Ellio tt183
W orld C lass

9.225 9.350 9.5259.000 37.100
13 4T 16T 2T 5 

5 

Har low  Buddendeck501
RochesterGA  NY

8.700 9.250 9.4759.375 36.800
29 5 6 5T 6 

6 

T or i Hess1256
Elite  Gym MA

9.275 8.750 9.3259.200 36.550
11 11T 11 9 7 

7 

S adie  Jane  Berry135
Everest NC

9.000 9.425 9.5008.475 36.400
21T 2 26 3 8 

8 

Lexi M yers160
Everest NC

9.125 8.450 9.3509.350 36.275
19 16 7 8 9 

9 

Kylee  Brom ley1098
F irst State  DE

9.350 8.025 9.2509.600 36.225
8T 23 1 10 10 

10 

S abr ina  V isconti1033
Brestyan's MA

9.400 8.350 9.1009.150 36.000
6 18T 13 13 11 

11 

Lily Pow er1139
ENA  Paramus NJ

9.250 8.300 9.0009.425 35.975
12 20 4T 17 12 

12 

Nico le  Desm ond1101
F irst State  DE

9.575 8.675 8.6009.050 35.900
1 14T 15 21 13 

13 

Lexi Kent964
Brestyan's MA

9.025 8.975 8.7009.000 35.700
20 9 17T 20 14 

14 

S ydney S nyder1109
F irst State  DE

9.175 8.750 8.5509.125 35.600
16T 12T 14 22T 15 

15 

Pa ige  Has ling190
W orld C lass

9.200 8.350 8.8758.950 35.375
14T 19T 19T 18 16 

16 

Joce lyn Lannon435
GLC  MA

8.950 7.950 9.0509.175 35.125
24 25T 12 14T 17 

17 

Br idge t S ullivan484
GLC  MA

8.825 7.700 9.1259.300 34.950
27 30 10T 12 18 

18 

Ella  Ze ihe r1096
C lassic Gym MN

9.150 7.150 9.0259.425 34.750
18 32 5T 16 19 

19 

M adisyn A lem any224
Bright Stars NJ

9.000 8.200 9.2008.125 34.525
22T 21 27 11 20 

20 

Ke ira  Anastas i915
Brestyan's MA

9.175 7.775 8.0009.325 34.275
17T 28 8 32 21 

21 

M cKenz ie  La ll1592
LI Elite  NY

8.900 8.725 8.3507.750 33.725
25 13 30 29 22 

22 

M ar iyah A ranbayev1579
LI Elite  NY

9.325 8.150 8.5257.575 33.575
9 22 33 24 23 

23 

Cam ille  Der ienzo525
Hanover PA

8.325 8.000 8.5508.550 33.425
30 24 24 23T 24 

24 
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Am e lia  Lannon434
GLC  MA

8.800 7.850 9.0507.600 33.300
28 27 32 15T 25 

25 

M ade lynne  Grady804
Parkettes PA

9.000 6.650 8.7507.825 32.225
23T 33 29 19 26 

26 

Jordyn M urray288
Deary 's CT

8.875 7.350 7.8007.150 31.175
26 31 34 33 27 

27 

De lana  Davis524
Hanover PA

7.500 7.750 8.0507.650 30.950
31 29 31 31 28 

28 

Pipe r M ullin1387
Apex  A thetics NY

9.425 0.000 8.4759.475 27.375
5 34T 3T 25T 29 

29 

Avery Lescord647
Reading Gym Acad MA

0.000 8.675 8.1008.600 25.375
32T 15T 23 30 30 

30 

Ka i M a tte i1598
LI Elite  NY

9.300 0.000 8.4250.000 17.725
10 35T 35T 28 31 

31 

Roanne  A lexa  R ibaya1640
F irst State  DE

0.000 9.050 0.0008.525 17.575
33T 7 25 35T 32 

32 

M ylee  Grant1152
Deca l Gym ME

0.000 9.025 8.4500.000 17.475
34T 8 36T 27 33 

33 

Justyce  M cChr is tian811
Parkettes PA

0.000 0.000 8.4758.950 17.425
35T 36T 20T 26T 34 

34 

Em m a Roppa tte1141
ENA  Paramus NJ

0.000 8.425 0.0008.925 17.350
36T 17 21 36T 35 

35 

Jazz  P ickens371
Buckeye OH

9.200 7.950 0.0000.000 17.150
15T 26T 37T 37T 36 

36 

Ella  Pe re ira290
Deary 's CT

0.000 0.000 6.3007.875 14.175
37T 37T 28 34 37 

37 
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Jam ison S ears205
W orld C lass

9.575 9.650 9.7259.700 38.650
7T 1 1 5 1 

1 

Kar ina  M unoz1609
HOH NJ

9.775 9.500 9.6259.100 38.000
1 3 41T 8T 2 

2 

Na ta lie  M artin367
Buckeye OH

9.750 9.100 9.7009.200 37.750
2 21T 36T 6 3 

3 

Jam ie  W right212
W orld C lass

9.325 9.375 9.4009.625 37.725
26T 8T 3T 18T 4 

4 

S ophia  Ka loudis1374
Apex  A thetics NY

9.550 8.975 9.7509.425 37.700
10 27T 12T 3T 5 

5 

Em m a W hite853
Ocean State  RI

9.575 9.125 9.4009.550 37.650
8T 18T 7T 19T 6 

6 

Jaydah Ba ttle177
W orld C lass

9.700 8.350 9.8009.600 37.450
3T 53 5 1T 7T

7T

S am  S chne ide r344
CGA  CT

9.425 9.275 9.4009.350 37.450
18T 12 25T 20T 8T

8T

S avannah Ray163
Everest NC

9.425 8.950 9.6259.375 37.375
19T 29T 21T 9T 9 

9 

Cam ryn Rueda1012
Brestyan's MA

9.700 8.675 9.3509.575 37.300
4T 44 6 24 10 

10 

S hannon S tiva la823
Parkettes PA

9.250 8.850 9.6509.475 37.225
31T 34T 10 7 11 

11 

Peyton Davis1100
F irst State  DE

9.425 9.250 9.5009.000 37.175
20T 13 51T 13T 12 

12 

Isabe lla  T roste l376
Buckeye OH

9.500 9.025 9.5259.100 37.150
11T 24T 42T 12 13 

13 

M ar ia  Fe rguson870
Sa lcianu Elite  A cade

8.825 9.425 9.2509.625 37.125
69T 5T 4T 29T 14 

14 

Kennedy Gr iffin1319
F iv e-Star OH

9.500 8.425 9.6259.425 36.975
12* 50T 13T 10T 15T

15T

Rylee  Guevara187
W orld C lass

9.500 9.475 9.3758.625 36.975
13* 4 73T 23 16T

16T

O livia  M ile1382
Apex  A thetics NY

9.225 8.825 9.5009.400 36.950
35 36T 18T 14T 17 

17 

Greys Br iceno Nieves1631
Brestyan's MA

9.500 8.625 9.3009.425 36.850
14T 46T 14T 25T 18 

18 

M addy M atassa785
Docksiders MD

9.500 9.025 9.5758.725 36.825
15T 25T 65T 11 19 

19 

Genes is  PeBenito874
Sa lcianu Elite  A cade

9.025 9.125 9.3009.350 36.800
52T 19T 26T 26T 20 

20 

M a isyn Rader339
CGA  CT

9.350 9.400 9.0008.825 36.575
24T 7 61 43T 21 

21 

S ienna  Robinson875
Sa lcianu Elite  A cade

9.300 8.300 9.2509.550 36.400
29 54T 8T 30T 22 

22 

M addie  V ito lo864
North Stars  NJ

9.575 9.350 8.5508.900 36.375
9T 10T 56T 63T 23T

23T

T essa  S utton512
RochesterGA  NY

9.350 9.150 9.4258.450 36.375
25T 15T 81T 16T 24T

24T
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A lexa  Chuy855
North Stars  NJ

9.375 8.850 9.4008.725 36.350
22T 35T 66T 21T 25 

25 

Jess ica  Re ith1642
Parkettes PA

8.800 9.525 8.8009.200 36.325
72T 2 37T 51T 26 

26 

Poulina  M inaev1383
Apex  A thetics NY

9.200 9.150 8.7009.250 36.300
36T 16T 32* 56T 27T

27T

Jada  Besw ick229
Bright Stars NJ

9.050 8.975 9.0259.250 36.300
50T 28T 33* 42 28T

28T

T akoda  Berry867
Sa lcianu Elite  A cade

9.325 9.075 8.6009.200 36.200
27T 23 38T 61T 29 

29 

S idney S chre ibe r1637
ENA  Paramus NJ

9.200 8.100 9.4509.325 36.075
37* 62T 29T 15 30T

30T

Isabe lla  M arques651
Reading Gym Acad MA

9.200 8.375 9.3009.200 36.075
38* 52 39T 27T 31T

31T

Ella  Beck356
Buckeye OH

9.025 8.450 9.1259.450 36.050
53T 49 11 41 32 

32 

M egan T hom pson794
Docksiders MD

9.075 8.750 9.0009.100 35.925
46T 42 43T 44T 33 

33 

M egan Dz ia lo313
CGA  CT

9.200 8.825 9.0008.700 35.725
39T 37T 68T 45T 34 

34 

S ienna  Zucca ro223
Valley  NY

9.200 9.150 9.1508.175 35.675
40T 17T 91T 40 35 

35 

T aylor  Dunn886
Dynamic NY

8.600 8.425 9.1759.425 35.625
84T 51T 15T 39 36T

36T

T aylor  M arkley287
Deary 's CT

9.025 9.350 8.2509.000 35.625
54T 11T 52T 73 37T

37T

O livia  Lane1267
Elite  Gym MA

9.150 8.250 8.8509.325 35.575
44T 57 30T 50 38T

38T

M organ M ille r526
Hanover PA

8.675 8.900 8.7009.300 35.575
80T 32T 31 57T 39T

39T

T e igan F lanagan856
North Stars  NJ

9.075 8.775 8.6009.100 35.550
47T 40T 44T 62T 40 

40 

Aniyah T aylor171
Everest NC

9.250 7.950 9.2509.000 35.450
32T 65T 53T 31T 41 

41 

Abby New house1085
C lassic Gym MN

8.650 8.775 9.2508.725 35.400
82T 41T 67T 32T 42 

42 

Renee  F igueroa1133
ENA  Paramus NJ

8.725 8.925 8.5508.950 35.150
77T 31 54 64T 43 

43 

Jordan Napolitano1388
Apex  A thetics NY

8.950 9.100 7.6509.375 35.075
57T 22T 22T 82 44 

44 

A lexandra  F icke ll363
Buckeye OH

9.000 8.625 8.2009.100 34.925
55T 47T 45T 74T 45 

45 

Grace  Br ile s360
Buckeye OH

8.800 7.900 9.2508.925 34.875
73T 67T 55 33T 46 

46 

Em erson S m ith374
Buckeye OH

9.675 7.500 9.4008.100 34.675
5 78T 94 22T 47 

47 

A r ia  Roberts164
Everest NC

9.050 7.550 8.5509.400 34.550
51T 76 19T 65T 48T

48T
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Olivia  Dylnicki1358
Apex  A thetics NY

9.000 8.100 8.7508.700 34.550
56T 63T 69T 54 49T

49T

S ylvia  Horton1476
Noha 's Gym NH

8.775 8.225 8.4759.025 34.500
75 58 49T 72 50 

50 

Lindsay V an Eyk1030
Brestyan's MA

9.450 6.000 9.4259.525 34.400
17 92T 9 17T 51 

51 

V ictor ia  Justincic1373
Apex  A thetics NY

8.825 7.625 9.2258.700 34.375
70T 74T 70T 35T 52 

52 

Be lla  Leo1268
Elite  Gym MA

9.200 7.350 8.5259.250 34.325
41T 82 34T 70T 53 

53 

Ela ina  Greco949
Brestyan's MA

8.900 7.950 8.2009.200 34.250
59T 66T 40T 75T 54 

54 

Ka lli W e lls528
Hanover PA

8.700 7.675 8.5259.250 34.150
79 73 35T 71T 55 

55 

Ka tie  Boyd358
Buckeye OH

8.850 7.625 8.8758.500 33.850
63T 75T 79T 48T 56 

56 

Je rsey Bingm an178
W orld C lass

8.850 7.850 8.8758.225 33.800
65* 69 89T 49T 57T

57T

Ryli M cGorry812
Parkettes PA

8.850 7.700 8.8008.450 33.800
64* 71T 82T 52T 58T

58T

S ydney Holtz1080
C lassic Gym MN

8.950 7.250 9.2508.025 33.475
58T 84T 95 34T 59T

59T

M ar ina  Ga le tovic803
Parkettes PA

8.750 7.900 8.5508.275 33.475
76 68T 86T 66T 60T

60T

S arah S chira ld i1402
Apex  A thetics NY

8.650 8.200 8.1008.500 33.450
83T 59T 80T 77 61 

61 

Lisa  Cheva ire1330
A2 MA

9.150 7.500 8.7258.000 33.375
45T 79T 96 55 62 

62 

M addison Haehl782
Docksiders MD

8.900 6.950 8.2009.025 33.075
60T 88 50T 76T 63 

63 

Nova  S ta ruk481
GLC  MA

9.200 7.300 8.6757.575 32.750
42T 83 98 60 64T

64T

Kia ra  S ahm -Khiam davanh219
Valley  NY

8.600 7.000 8.5508.600 32.750
85T 86T 76T 67T 65T

65T

Peyton Nock1086
C lassic Gym MN

8.400 6.000 9.2258.700 32.325
87 93T 71T 36T 66 

66 

Dahlia  Jhaver i1372
Apex  A thetics NY

8.850 7.450 8.5507.375 32.225
66T 80 99 68T 67T

67T

Am e lia  Char land1150
Deca l Gym ME

8.825 7.000 7.8508.550 32.225
71T 87T 78 79T 68T

68T

Ha ley Zam pe lla1618
HOH NJ

9.250 3.500 9.2759.075 31.100
33T 94 46T 28 69 

69 

Pa ige  Anastas i916
Brestyan's MA

9.500 9.125 0.0009.650 28.275
16T 20T 2 83T 70 

70 

Anna  Chodon1352
Apex  A thetics NY

9.075 0.000 9.2259.425 27.725
48T 95T 16T 37T 71 

71 

A lana  W a lke r865
North Stars  NJ

9.650 0.000 9.7508.175 27.575
6 96T 92T 4T 72 

72 
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Reesa  C lough1167
Roots MA

9.075 0.000 8.9509.400 27.425
49T 97T 20T 46 73 

73 

Reese  T o land1029
Brestyan's MA

9.375 8.800 0.0009.050 27.225
23T 39 48 84T 74 

74 

M iranda  S m ith221
Valley  NY

8.000 0.000 9.8009.075 26.875
90 98T 47T 2T 75 

75 

A lex T ornberg863
North Stars  NJ

9.250 8.825 0.0008.625 26.700
34T 38T 74T 85T 76 

76 

Isabe lla  Fe rraccio1103
F irst State  DE

9.325 9.025 0.0008.275 26.625
28T 26T 87T 86T 77 

77 

Isabe lla  Kenny250
Bright Stars NJ

0.000 8.950 8.7008.875 26.525
91T 30T 58 58T 78 

78 

Char lotte  R itchey789
Docksiders MD

9.400 8.300 0.0008.750 26.450
21 55T 64 87T 79 

79 

M ia  Oh788
Docksiders MD

9.275 8.150 0.0008.775 26.200
30 61 63 88T 80 

80 

Rosa  Jua rez  Baez872
Sa lcianu Elite  A cade

8.875 0.000 8.7008.600 26.175
61T 99T 77T 59T 81 

81 

T r inity M uns isoum ang1084
C lassic Gym MN

0.000 8.900 8.0008.625 25.525
92T 33T 75T 78 82 

82 

Char lotte  Goldm an1627
Elite  Gym MA

8.800 7.700 8.9000.000 25.400
74T 72T 101T 47 83 

83 

O livia  M cCoy217
Valley  NY

8.550 0.000 8.5508.125 25.225
86 100T 93 69T 84 

84 

Jayla  Jordan215
Valley  NY

8.875 0.000 7.8508.250 24.975
62T 101T 88 80T 85 

85 

S ophia  Pra tt1393
Apex  A thetics NY

8.300 6.750 0.0009.425 24.475
88 90 17T 89T 86 

86 

Corey Foste r1332
A2 MA

0.000 8.100 7.8508.350 24.300
93T 64T 84 81T 87 

87 

Gabr ie lla  Bresnick596
Reading Gym Acad MA

8.850 6.500 0.0008.225 23.575
67T 91 90T 90T 88 

88 

Br ie lla  Unger825
Parkettes PA

8.725 7.400 0.0006.325 22.450
78T 81 100 91T 89 

89 

Am ani Herr ing857
North Stars  NJ

0.000 9.425 0.0009.350 18.775
94T 6T 27T 92T 90 

90 

Um i Elm am m ann318
CGA  CT

9.175 9.175 0.0000.000 18.350
43 14 102T 93T 91 

91 

Liv O r lando862
North Stars  NJ

0.000 0.000 8.8009.350 18.150
95T 102T 28T 53T 92 

92 

Leanne  Desm ond142
Everest NC

0.000 8.700 0.0009.375 18.075
96T 43 23T 94T 93 

93 

Kyrs tin Johnson783
Docksiders MD

0.000 9.375 0.0008.650 18.025
97T 9T 72 95T 94 

94 

Nicho le  Pagano813
Parkettes PA

8.850 8.650 0.0000.000 17.500
68T 45 103T 96T 95 

95 

A r iana  W atschke1093
C lassic Gym MN

0.000 8.475 0.0008.800 17.275
98T 48 62 97T 96 

96 
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Gabr ie la  Dinisoe755
Dunne 's CT

0.000 8.275 0.0008.850 17.125
99T 56 59T 98T 97 

97 

Ha ley M ille r218
Valley  NY

8.675 7.250 0.0000.000 15.925
81T 85T 104T 99T 98 

98 

Gabr ie lla  M ade ira810
Parkettes PA

0.000 7.800 0.0007.975 15.775
100T 70 97 100T 99 

99 

Ava  M agoun1465
SEGA  MA

8.200 6.850 0.0000.000 15.050
89 89 105T 101T 100 

100 

Car la  Fe rzoco1247
Elite  Gym MA

0.000 0.000 0.0009.375 9.375
101T 103T 24T 102T 101 

101 

Ka ilee  Adom a ites1346
Apex  A thetics NY

0.000 0.000 9.2250.000 9.225
102T 104T 106T 38T 102 

102 

Ka tie  Lea ry808
Parkettes PA

0.000 0.000 0.0008.900 8.900
103T 105T 57T 103T 103 

103 

M ade line  Ha ll188
W orld C lass

0.000 0.000 0.0008.850 8.850
104T 106T 60T 104T 104 

104 

X iom ara  Jennings841
Ocean State  RI

0.000 0.000 0.0008.425 8.425
105T 107T 83 105T 105 

105 

Che lsea  Boyer778
Docksiders MD

0.000 0.000 0.0008.325 8.325
106T 108T 85 106T 106 

106 

M egan W hite1335
A2 MA

0.000 8.200 0.0000.000 8.200
107T 60T 107T 107T 107 

107 

Ava  S iegfe ldt206
W orld C lass

0.000 7.525 0.0000.000 7.525
108T 77 108T 108T 108 

108 

Rebecca  M uehlhause r199
W orld C lass

0.000 0.000 0.0000.000 0.000
109T 109T 109T 109T 109 

109 
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